
令和６年度　議長交際費支出明細

予算額 450,000

番号 支出年月日 区分 支出内容 支出額 予算残額

1 令和6年4月9日 その他 議長名刺代 4,000 446,000

2 4月9日 慶弔 内子町遺族会総会　御祝 5,000 441,000

3 4月17日 慶弔 からり直売所出荷者運営協議会　御祝 5,000 436,000

4 4月17日 慶弔 内子町認定農業者協議会総会　御祝 5,000 431,000

5 4月17日 会費 愛媛県町村議会議長会全員協議会意見交換会　会費 5,000 426,000

6 5月7日 慶弔 内子町老人クラブ連合会内子支部総会　御祝 5,000 421,000

7 5月7日 慶弔 内子町シルバー人材センター総会　御祝 5,000 416,000

8 5月7日 慶弔 愛媛県人権対策協議会内子支部定期大会　御祝 5,000 411,000

9 5月15日 慶弔 内子町老人クラブ連合会総会　御祝 5,000 406,000

10 5月15日 慶弔 内子町商工会通常総代会　御祝 5,000 401,000

11 5月15日 会費 町村議会議長・副議長研修会意見交換会　会費 10,000 391,000

12 5月31日 慶弔 消防操法大会大洲北地区大会出場選手慰労会　御祝 5,000 386,000

13 6月14日 協賛 いかざき大凧合戦　議長賞楯代 3,000 383,000

14 6月14日 慶弔 内山猟友会通常総代会　贈り酒 7,550 375,450

15 6月14日 慶弔 内子町自治会連絡会議　贈り酒 7,300 368,150

16 6月19日 慶弔 いかざき大凧合戦反省会　御祝 5,000 363,150

17 6月19日 会費 国道33号整備促進期成同盟会懇親会　会費 6,000 357,150

18 6月19日 協賛 うちこ夏祭りスポンサー料 10,000 347,150

19 6月19日 協賛 内子笹まつり　協賛金 10,000 337,150

20 6月19日 協賛 内子町寺村山の神火祭り　協賛金 10,000 327,150

21 7月4日 協賛 いかざき花火大会　協賛金 10,000 317,150

22 7月4日 会費 議長会海外視察研修意見交換会　会費 10,000 307,150

23 7月5日 会費 肱川流域総合整備推進協議会意見交換会　会費 5,000 302,150

24 8月21日 慶弔 小田まちづくり株式会社定時総会　御祝 5,000 297,150

25 8月23日 慶弔 からり記念祭前夜祭　贈り酒 4,400 292,750

26 8月23日 慶弔 内子町観光協会定時総会　贈り酒 4,200 288,550

27 9月20日 会費 四国四県町村長・議長大会意見交換会　会費 5,000 283,550

28 9月25日 その他 議長名刺代 4,000 279,550

29 9月25日 渉外 ローテンブルグ帝国都市祭り御礼 4,920 274,630

30 11月15日 渉外 総務文教常任委員会行政視察研修（西予市）御礼 8,000 266,630

31 11月15日 渉外 宜野座村行政視察研修及び議員間交流御礼 21,484 245,146

32 11月25日 会費 知事との意見交換会 6,000 239,146

33 12月26日 会費 愛媛県町村議会議長会全員協議会意見交換会　会費 5,000 234,146

34 12月26日 協賛 内子町新春俳句大会　賛助金 5,000 229,146

35 令和7年1月7日 慶弔 内子町商工会新年懇談会　御祝 5,000 224,146

36 2月14日 会費 愛媛県町村議会議長会定期総会意見交換会　会費 5,000 219,146

37 3月19日 慶弔 平岡自治会総会　御祝 5,000 214,146


